CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Moção Nº___/2023

Sr. Presidente
Srs. Vereadores
O Vereador da Câmara Municipal de Canguçu, infra-assinado,  no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno, requer  que,  após  trâmite regimental, seja encaminhado:
Moção de Louvor
VOLUNTÁRIOS CANGUÇUENSES

		Moção de louvor para os voluntários canguçuenses que estão ajudando neste momento de tragédias ocorrida no Rio Grande do Sul.

Concede moção de louvor aos voluntários canguçuenses:
ROGER RETZLAF TREICHEL
CAIME SILVEIRA SAMPAIO
BRUNO ORTIZ LOPES
LUIS EDUARDO RADKE
WAGNER JESKE TESSMANN
CRISTIANO ALVES DA SILVA
LUCAS DA SILVA AYRES
SONIA MARA NUNES
ROGÉRIO DIAS DOS SANTOS
TATIANA SOARES DUARTE
ROSIMERI MARQUES DE SOUZA
IGOR DUARTE DUARTE
INDIARA MACHADO DUARTE
JORDÂNIA MACHADO DUARTE
MÁRCIO DANIEL KOMMILNG BLANK
DIOSEFER MORAES DA SILVA
EMANUEL FERREIRA TELESCA
FABRICIO OLIVEIRA LOPES
ILDO ITAMAR IENSEN DA SILVA
DALMIRO BITENCOURT MADRID
REJANE TESSMANN XAVIER
DIRLEI SILVEIRA PEREIRA
WESLEI AIRES BORGES
CHARLES XAVIER
ANDRESSA LERMEN VALDUGA
GABRIEL MENEGHETTI AUTRAN
MICHELI GUADAGNIN

Canguçu/RS, 23 de setembro de 2023

  Jardel Souza de Oliveira
Vereador Bancada Do PSDB

Francis Pires Leonardi   Assessor  Legislativo

                                       DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

1/1
image1.jpg